
Smlouva o zajištění kurzů tance a společenské výchovy 

 

Dodavatel:  Ladislav Fišer 

  Koněvova 81, 293 01 Mladá Boleslav 

  IČ. 470 31 590 

Bank. spojení: 51-6824350297/0100 KB Mladá Boleslav 

Objednatel: Městská knihovna Lysá nad Labem 

  Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem 

  Zastoupená: Mgr. Janou Bajerovou 

  IČ: 495 34 467 

  Bank. spojení: 501684359/0800 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

uzavírají následující 

smlouvu o zajištění kurzů tance 

(dále jen „Smlouva“) 

I.  PŘEDMĚT SMLOUVY  
 

Předmětem této Smlouvy je zajištění kurzů tance a společenské výchovy pro mládež v rozsahu 10-ti výukových 

lekcí  (každá lekce v délce 2 hodin) + 3 prodloužené (každá lekce v délce 2,5 hodin) a 1 věneček (v délce 5 hodin). 

Místo konání kurzu: Záložna Benátky n. J., (Škoda Muzeum – věneček) 

Termín konání kurzů: září 2023 – leden 2024 

 

II.  ZÁVAZKY OBJEDNAVATELE 

 

1. Objednatel uhradí Dodavateli za zajištění kurzů tance a společenské výchovy smluvní cenu uvedenou 

v čl. IV. této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zajistit propagaci tanečních kurzů. 

3. Objednatel se zavazuje zajistit nábor a zápis žáků do kurzu, vydání průkazek žákům a průkazek na 

dopravu. 

4. Objednatel se zavazuje zajistit autobusovou dopravu z Lysé nad Labem do místa konání. 

5. Objednatel se zavazuje uhradit autorské poplatky spojené se společností INTERGRAM a OSA. 

 
 

III. ZÁVAZKY DODAVATELE 
 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit realizaci tanečních kurzů dle Předmětu této smlouvy v adekvátním rozsahu 

dle požadavku Objednavatele.  

2. Dodavatel se zavazuje zajistit Výuku včetně asistenčních párů z tanečního klubu. 

3. Dodavatel se zavazuje zajistit objednání a uhrazení pronájmu prostor. 

4. Dodavatel se zavazuje zajistit kompletní technické zabezpečení akce (např. ozvučení) a zajistit a uhradit 

umělecký program spojený s akcí včetně hudebního doprovodu. 

5. Dodavatel se zavazuje zajistit prodej přímých vstupenek na jednotlivé lekce, prodlouženou a věneček. 

Zisk spojený s tímto prodejem zůstává příjmem Dodavatele. 

 

 



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za realizaci tanečních kurzů ve výši:  
  160.000,- Kč (slovy jednostošedesáttisíc korun) včetně DPH 
Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nezbytné k zajištění Předmětu smlouvy v plném rozsahu. 

Platba bude objednatelem uskutečněna na základě vystavené faktury dodavatele.  

2. Dodavatel vystaví Objednateli fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných 
právních předpisů, se splatností alespoň deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení faktury. 
Dodavatel může celkovou částku vyfakturovat i na základě několika jednotlivých faktur. Součet 
vyfakturovaných částek však musí souhlasit s celkovou částkou uvedenou v čl. V bod 1. 

 

V. DOHODNUTÉ PODMÍNKY SMLOUVY 

1. V případě, že se taneční kurzy neuskuteční vinou Dodavatele, je tento povinen uhradit Objednateli 
škodu ve výši vzniklých nákladů. V takovém případě nemá Dodavatel nárok na cenu za zajištění kurzů a 
ostatní náklady. 

2. Neuskuteční-li se u taneční kurzy vinou Objednatele, uhradí tento Dodavateli škodu ve výši prokázaných 
nákladů. 

3. Bude-li taneční kurz znemožněn v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo 
Smluvní strany /viz vyšší moc/, obě Smluvní strany od této Smlouvy odstupují a finanční vyrovnání 
smluvních stran bude provedeno na základě do té doby vzniklých doložených nákladů 

 
VI. TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

1. Tato Smlouva se uzavírá na období do 31. ledna 2024. 
2. Tato dohoda zaniká: 

-   písemnou dohodou obou smluvních stran s výpovědní lhůtou 5 měsíců,  
- písemným odstoupením kterékoliv Strany, poruší-li druhá Strana podstatným způsobem své povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy. 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto dohodu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, 

prosté omylu, nikoli v tísni či nápadně nevýhodných podmínek. 
3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti od 1. 6. 2023. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 7.9.2023   V Lysé nad Labem dne 7.9.2023  

 

 

 

 

…………………………………………………………   ………………………………………………………….. 

Ladislav Fišer      Mgr. Jana Bajerová 

       Městská knihovna Lysá nad Labem 


